DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 409

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 096/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2024, assinado em 01/02/2024.

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de

Show artísticos da empresa F DE A S DA SILVA (Flaguim Moral),

no evento em comemoração ao 32° Aniversário do Município de

Palmeiras do Tocantins – TO. Processo Administrativo nº

327/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 001/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: F DE A S DA SILVA, CNPJ

nº 10.594.579/0001-11. Valor Global: R$ 160.000,00 (cento e

sessenta mil reais). Vigência Inicial: 1º de fevereiro de 2024.

Vigência Final: 1º de fevereiro de 2025.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 097/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2024, assinado em 01/02/2024.

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de

Show artísticos da empresa J. L. DE CASTRO (Moleca 100

Vergonha), no evento em comemoração ao 32° Aniversário do

Município de Palmeiras do Tocantins – TO. Processo

Administrativo nº 325/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº

002/2024. CONTRATANTE: Gabinete Prefeito, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: J. L. DE CASTRO, CNPJ nº

13.262.247/0001-28. Valor Global: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Vigência Inicial: 1º de fevereiro de 2024. Vigência Final: 1º de

fevereiro de 2025.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO

E DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 032/2023.
:::TERMO DE ADJUDICAÇÃO:::

No uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do
Pregão nº 032/2023, Processo Administrativo nº 1625/2023, após
análise, conferência e deliberação, resolve ADJUDICAR o
procedimento em epígrafe, nos seguintes termos: Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS MECÂNICAS, PEÇAS ELÉTRICAS E ACESSÓRIOS
PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, GABINETE, AGRICULTURA, MEIO
AMBEINTE, PLANEJAMENTO E URBANISMO, FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Fornecedor: L M DA SILVA NETO - CPF/CNPJ:
18.318.440/0001-57; Fornecedor: AUTO PECAS BRASIL LTDA -
ME - CPF/CNPJ: 04.238.185/0001-28.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de fevereiro de 2024.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
PREGOEIRO

PREGÃO Nº 032/2023.
:::TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:::

No uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de
Pregão nº 032/2023, Processo Administrativo nº 1625/2023, após
análise, conferência e deliberação, resolve HOMOLOGAR o
procedimento em epígrafe, nos seguintes termos: Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS MECÂNICAS, PEÇAS ELÉTRICAS E ACESSÓRIOS
PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, GABINETE, AGRICULTURA, MEIO
AMBEINTE, PLANEJAMENTO E URBANISMO, FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Fornecedor: L M DA SILVA NETO - CPF/CNPJ:
18.318.440/0001-57; Fornecedor: AUTO PECAS BRASIL LTDA -
ME - CPF/CNPJ: 04.238.185/0001-28.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL
Autoridade Competente

		2024-02-02T23:20:02-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130